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SC/APC-LC/PC-1m BIELY 9/125 SX G657A - optický patchcord, 

Simplex, 9/125/3000, G657A, LSZH, farba opt. plášťa: biela, dĺžka 1m 

Kód: 11HYU0026 

Parametre: 

Pre  vnútornú inštaláciu 

• Konektor A: SC/APC        • Typ vlákna: G.657A2 

• Konektor B: LC/PC           • Plašť: LSZH 

• Prevedenie: Simplex 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Optický patchcord slúži ako prepojovací kábel, ktorý je zakončený na oboch stranách optickými konektormi. Najčastejšie sa používa 

na prepojenie pasívneho optického prvku s aktívnym.. 

Mechanické parametre 
Počet 

vlákien 

Hmotnosť 
[kg] 

(+-10%) 

Priemer 
 [mm] 
(+-5%) 

Typ 
vlákna 

 
Plášť 

 
 1 0,024 3 G.657A2 LSZH PE 

Mechanické parametre Norma IEC DB 

MAX Útlm IL (>97% vzoriek) IEC 61300-3-4 ≤0,30 
AVG Útlm IL (>97% vzoriek) IEC 61300-3-4 ≤0,15 
Útlm RL PC konektor (>97% vzoriek) IEC 61300-3-6 ≥50 
Útlm RL APC konektor (>97% vzoriek) IEC 61300-3-6 ≥60 
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